
Contacto

Teléfono 956274050
Fax 956257615
Correo Electrónico francisco.corral@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Vigo s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 112019PAS1008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2019
a las 09:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio custodia archivo

Valor estimado del contrato 14.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.908 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.800 EUR.

Clasificación CPV
79560000 - Servicios de archivo.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2020 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Tratamiento de Archivos S.L.
NIF B11703626

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,41 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dy%2B0sX4w5xYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=61d8534d-1c0f-4610-a8b4-9d5974afc244


Lugar

Instituto Social de la Marina

Dirección Postal

Avda de Vigo s-n
(11006) Cádiz España

Apertura sobre único PAS

Apertura sobre oferta económica
El día 28/10/2019 a las 10:00 horas
Apertura sobre único PAS

Precio de la oferta más baja 0,34 EUR.
Precio de la oferta más alta 0,48 EUR.

Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 11/11/2019
Plazo de Formalización Del 12/11/2019 al 02/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/10/2019 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2019 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Mejora 1

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Mejora 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xTc4kSEJd%2BMSu gstABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xTc4kSEJd%2BMSugstABGr5A%3D%3D


ID 0000004624840 |  2019-498708 | lun, 11 nov 2019 09:43:17:909 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66373386601273138892326472714963375448 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


